
PRESTARI SERVICII STINGATOR

I.D.: 44149947

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 945,00 RON - 945,00 RON

Descriere: STINGATOR TIP SM 9 1BUC *145LEI=145LEI PRESTARI SERVICII STINGATOR TIP G2 3BUC*25LEI=75LEI PRESTARI SERVICII STINGATOR TIP P6 19BUC*30LEI=570LEI PRESTARI SERVICII STINGATOR SM 9 3BUC *40LEI=120LEI DIUZA EVACUARE G2 1BUC*35LEI=35LEI
